1 47,50 0 0 47,50 

4 5700 
IMPARIAMO L'ANALISI LOGICA (KIT LIBRO + CD 
ROM) - ISBN 9788861372894 

pz. 1 43,70 0 0 43,70 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

147,25   147,25 0 0,00 147,25 

Importo totale della fornitura € 147,25 

(CENTOQUARANTASETTE/25 euro) 
  (285.116 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/8  147,25 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Tutti i giorni tranne il lunedì (mercato). 
Si prega inviare tracciabilità dei flussi finanziari  con documento di riconoscimento del legale rappresentante .